穗商务特商〔2016〕8号

广州市商务委转发广东省商务厅
关于印发广东省典当企业年审工作制度的通知

各典当企业：
　　现将《广东省商务厅关于印发广东省典当企业年审工作制度的通知》（粤商务管字[2015]28号，下称《通知》）转发给你们，并结合我市实际，提出如下要求，请一并贯彻执行。
一、根据《通知》，今后我市将不再每年另发年审工作安排的通知。
二、材料要求。各典当企业要按《通知》要求提交年审材料一式两份。报送材料必须按《通知》所列的年审材料顺序编排目录，填写联系人及联系电话，以A4纸规格装订成册，所有复印件应加盖公章并提供原件核对。对不符合要求的，我委一律不予受理。

三、报送时间及地点。每年3月1-10日送广州市典当行业协会（地址：天河区龙口东路34号龙口科技大厦18楼）。我委将委托广州市典当行业协会对本市典当行报送的年审材料进行核查和汇总，并对全市典当行业经营情况进行统计分析。

四、报送电子文档。在递交纸质材料的同时，各典当企业需将《典当企业年审报告书》、《典当企业经营情况汇总表》、《企业年度财务审计报告》的电子文档分别发送到电子邮箱（wjmt_lzq@gd.com.cn）和(gzpa2013@163.com)。

                     广州市商务委
                      2016年1月21日

    （协会联系人：刘福民，电话：38460082；黄伟燕，电话：87560859；市商务委联系人：刘群辉，电话：81305301）
[image: image1.png]JREWHIT

BRHEF (2015) 285

PEBRST T AR HFA IS A
A o AR BE R 0

AWFEULF (FEFID) . MEEHEEFHT:

ARTE (LI oE) A (SLAT L ALY G AR
LOWEFEHETE, RTHET O REHLLPEF THEH
B, ABEBEAL, WARRWHT. SERTEREZAT
RAE e

AT ARG FERART (HBEEL) Rk,

AFHR: WEHAF
Pt WHEORBLRE, FALTLHE, KTHREEEL.
[ 28 2]

-

[image: image2.png]W
J AR I ol A A

F—% NmBEELERA, AERLDVHEETY, R
FEUATURBEL R, K CREFEHE) (HHHLLH
2005 4245 8 54 ) . (HEBATL WA (FiERK (20121423
B) f T REARBFXTAGE ERITHGHRE (F—#)
HikE (BRE (2014) 712%) SHRME, FRABE.

Fog RLLVEFTEMNE RHREERAEHAX
W, FEEARLLVHTHE, HELLRFLELENE
Sk B b H-A PR

B4 BUSVEYTHEHEHSTAFARLH,.

—

FWk AGERFSALRERN (FNTHR) S0k
WA (ELEEYTIE) , BATRTRE BN 1HLE
L E RS Y EY S kN

= FHERE

Hik mubuEwHARSE RIS TN,

(—)VEYAWAESE 3 A 1—10 H [ FEmb R L5 6
FEGRIRR LT AR,

(=) FHEULTHSEFHTE 3 A 31 B WERAF
HEAHFTREATRY SV ET THEE RSV EF A,

[image: image3.png](Z) HHHITHEAH 30 BEWRRET LM, BERFFHE

B FEREFHER.
=, FHAE

Ak RYLVEFLETIFR:

()RS EMREATRER. EEREATEREE.
HBFLAR.

(=) ALV HERBNRL. FEREATEEER. R
R B ARRKAE R AT ARAT DS AL A AR F A
1A,

(Z) RS DUFEABKEENR, BLSbYBEYFE
RN EEHERSATHIBRY RS SRR FELZRER
BN, RETIRANRLERRTASHRNE.

() S U B BAKER. EEHELLEFHRE
HERM, REABLAKK. BEELY, ARRALLAE
JASE A

(F)ELDUA L BB, EERELLHRL
BRFREMCIE, ALRKEEYE.

(N) SRERER. TERERLLVHHALSFRERE
AEFATLEE-LE, REFEUSERE ST Wi
K AR, REFEOTOHLRITY, FANSR. SIRE
GREMR . HAFR L SR TR

() BREBMBR. TEUERLLVREFELLIE
F i w, HERGERFUREERLARGE.

[image: image4.png](N) £ LAY RADITHRERR, EERERTHE
MERERFALERR.

() AEEWAR A, FHRERQE LR,
DNEDH B WA R A I BT B 4 TR
XM RAT A

(H) #LLVERA () FHREFAL TEHRELLL
LREERAE, BoLBEREIN CSERLTLEEEE
HRALY , et ERAK. FERE

W, Y

Fhd RUSLEYE LRI T PN KER.

(=) (ALLPEFHRER) . (BLLPBEERLE
&) .

() RAERF RN RIS Rty S0 o 47
FHIRE (BERHRRARATIA) . FRLLVAL I
Mty FIHRE BA RS LAR. S AR RAN M k.
A BEVE S TR B S L (B TR RS,
A7 (RN ETHEAENB LY (M4 (2009) 11
G XAHRAIE, SRTEHE, AERF AR AEE
AewEF. FAHNE (RBARE) R xPMH 2R
EEFH M,

L W REMEEX AL LD BAGMFRA. 2ERR
BATRAFRMAE . o RHERGER L RRKHR

CRBAEY R . AR . EMRAERT

[image: image5.png]. FEEF

ENE ELLVEEEYUTRE .

(—)B L d e R LR T4 B T3 A 4
FAH—RFE. FUAHERLE CRITFINF 5 —F MR
(40) BIHEITHRAE, HEEE . BEA. REBHEENE, 2
A ERERRAGAE, WRERR B,

(=) WA LT R4 EE RIS HTHE, £F
WRED LREWEN; AATAL OV HREER. B
A AT AR LA B B A AT N M A A R LA AT
Ht, HREF TR L. IR WAT XA S W4T REFEW
IR ERARETAA, L AL RFERES) . (R
EEE-L 4 PANE L LS BRI L e &L
4 (wjmt -1zqDd. com. cn) .

(2) BEHTRRE ZF oW wAHIATE Y, &b
FHMHITHELRE AT LR, LA RARETRA
AT, BAFERW BREFHAL.

7N~ AR

BN FHPRAREERTA AL DY (2 IHH)
KA AR, EHHTE EULEHFTIE) BlA bmRfd o4
WE, FEAEERE (1), KE (RYLEWFTIE) BlA.

$+& ATHRML—#, SHENBE, RAFNMAE
W A WA TERL(AL2EFTEY AR Lo o450 E,
FHEVAREA (B) , KE (AUBEHFTIE) B,

[image: image6.png]EEF RN AP REHEIKRIIT, “HTFRL” . KR .
CEHRI L RMRE FEIFRAGHARNE SR
FR (RBA) ” FHERFARRGLHRRE TR, Wl

2. WiHRE T Ak BERELRS AR (LEH)

3 IR ER B AR A RN T AR R
RFRFARILEMAAL 0% B R RY RFR T AT
IR AR AR HRAN AL RFRE R AR
25% BT Y B L S MR BT AL 105 GE
FRAATR 1000 FILty, B HiF AL L LS SR RRTA
3100 77 70) FHA.

(EORGE—RE 12 ARRL L RTREFAKE(L
) .

(W) (ALUZEETIEY BARERLOE TEHD,

CHEMATLIHTIEY o (i AEYREY BARLHHE.

(E)AARBRE-FEARGRFRGIN. AFRE
ERE CREARSEAEAT ) A1 (L E AL AR
R, RARRMGERE, FhehBELEL (%) (A9
#) .

(N RSV E—FRAREREFSY, FRERE —
KREEREHEREHEZERTRENL .

(5) BEYLVLEGHEFEFIE LR (LA

O\) FERZH .

[image: image7.png](= )R AN 2B S LAT b B B R AR
b4 K AR Rk R B B I B S

(D) EEEF M H AT, RBELS Sk, Ak,
RoRER. FAHNEGE (RBRRE) Ro ki ERYE
RStttk EERE, TRBBLE AR T REEN.

(Z) FRGAGEARGE L.

(W) XAETAFH (BEEXRE. EARSEHER.
FRERL. LW RRLEE. BHXBUFHITLTERR)
PSR oS £ ARk N

(5 ARMWHRATH, EHFEREH.

Bt —% ATHMHZ -t HEFTRILSL,

(=) #HRT CEBEE. RRFH) tidk,

(=) AP EHRLEITN CRRAFARE THTRAR
des Y. KA RRR HER Sy, RO L P BEY AN
FE) .

(Z) M CRLEE Y TIEY LELE bR 6 MAMA
Frdk, BATLJE B AT ESE 6 N B,

() AR R AERRELE LRR T o

(F) EX5mEHH.

(X)) BBLWNTFHH, RUEBBREPMFRAMMHF
iR,

Fro&k #REHEERIIARL LR S RGN
ES

[image: image8.png](=) A AREEN A RS0, BIFUHT SRS T
f, #HbLBBHK, BILE.

(=) xHepw Bt KAy B R, BYmAE % BE fote
R EUHE, B LRI STAN TR RIRE Y | 5
Lot e EE S, MARE, TERASGIHRY LY
B FA R L RIUE = et Y

(Z) AT, HLETAERY ZEFTHE
WLV, R E EEWIEEARARL LGSR HL
LEWT, FRE (RLEZLEWFTIED .

+. Him
H+Z4 AREEE 201641 F 1 R
HH WAk AHEGE AT AR,

M L RERL LT RES
2. RLGVBERRLLEE

[image: image9.png](N) £ LAY RADITHRERR, EERERTHE
MERERFALERR.

() AEEWAR A, FHRERQE LR,
DNEDH B WA R A I BT B 4 TR
XM RAT A

(H) #LLVERA () FHREFAL TEHRELLL
LREERAE, BoLBEREIN CSERLTLEEEE
HRALY , et ERAK. FERE

W, Y

Fhd RUSLEYE LRI T PN KER.

(=) (ALLPEFHRER) . (BLLPBEERLE
&) .

() RAERF RN RIS Rty S0 o 47
FHIRE (BERHRRARATIA) . FRLLVAL I
Mty FIHRE BA RS LAR. S AR RAN M k.
A BEVE S TR B S L (B TR RS,
A7 (RN ETHEAENB LY (M4 (2009) 11
G XAHRAIE, SRTEHE, AERF AR AEE
AewEF. FAHNE (RBARE) R xPMH 2R
EEFH M,

L W REMEEX AL LD BAGMFRA. 2ERR
BATRAFRMAE . o RHERGER L RRKHR

CRBAEY R . AR . EMRAERT

附1
广东省典当企业年审报告书

（    年度）

企业名称：

许可证编码：

联系人：

手机：
固定电话：

                        (公  章)

填报日期：          年     月     日

   填写要求：

    1．本报告书适用于依照《公司法》和《典当管理办法》设立的典当企业。

2．本报告书应使用黑色或者蓝黑色钢笔正楷填写，字迹应当清晰工整。自制报告书的应严格按照本报告书的内容和格式要求打印。

3．典当企业必须如实填写各项内容，并在规定期限内将年度报告书、年度财务会计报告、《典当经营许可证》副本报送当地商务主管部门。

4．本报告书“审批登记事项”：按本年度年初《典当经营许可证》副本上载明的事项填写。

5．本报告书“报告时实际情况”：按本年度末实际情况填写。

6．本报告书“股东及其出资情况”：指出资设立本典当企业的投资者名称及其出资额。

7．本报告书“分支机构情况”指本典当出企业资设立的分公司的情况。

8．本报告书“典当余额”：指本年度末本典当企业已经发放尚未回收的当金数额。

9. 本报告书“经营情况表”和“业务结构情况表”指本年度内企业经营和“三大类”业务情况的真实反映。

典当经营许可证记载事项

	事　项
	审批登记事项
	报告时实际情况
	变更事项、时间、批准文号

	机构名称

	住　　所

	法定代表人

	注册资本

	  经营范围

股东及其出资情况

	项　目
	年初时情况
	报告时情况
	变更事项、时间、批准文号

	序　号
	股东及其出资额
	股东及其出资额

	1

	2

	3

	4

分支机构情况

	许可证编码
	名　称
	住　所
	营运资金数额
	负责人

	备注：

经 营 情 况
单位：万元（笔）
	资产总额

	负债总额

	净资产总额

	实收资本

	业务笔数

	典当余额

	典当总额

	息费收入

	绝当品销售收入

	上缴税金

	税后利润

	亏损金额

	动

产

笔 数
黄铂金钻饰、手表、杂物等

笔数
生产

资料

笔 数
金额

金 额

总金额
机 动 车

笔数
其 他

笔 数
金额

金 额

房

地

产

笔 数
典当额单笔100万元（含）-199万元

笔 数
金 额

总金额
典当额单笔200万元（含）以上

笔 数
金 额

财产

权利

笔 数
股 权

笔数
基  金

笔 数
金额

金 额

总金额

仓单提单

笔数
应 收 帐 款

笔 数
金额

金 额

我公司确认：提交的本报告书及年度资产负债表、损益表所填内容不含虚假成份。

　　　法定代表人签字：                           （公章）

                                年　　月　　日

遵守《典当管理办法》及有关法律法规情况

	处罚记录
	处罚原因
	处罚结果
	执行机关
	时间

监管部门检查情况

	地市商务主管部门检查意见
	　　　　　　　　　　签字：　　　　　　　年　　月　日

	省商务主管部门意见
	签字：　　　　　　　　　年　　月　　日

附2
XX年典当企业经营情况汇总表

报送单位（公章）：                                             填报日期：                             金额单位：  万元

	序号
	机构名称
	许可证编号
	实收资本
	业务笔数
	典当余额
	典当总额
	利息及综合服务费收入
	绝当销售收入
	上缴税金
	税后利润
	亏损额
	从业人员
	年审结论

	小计
	动产
	房地产
	财产权利
	小计
	动产
	房地产
	财产权利

	合   计

	截止至本年末，辖区内行政县数：               其中：没有设立典当行的县     个

       填表说明：1、年审结论：指由市商务局填“A”、 “B”或“不合格”。

                 2、典当余额：指本期末典当行应收但未收回的典当数额，含绝当未处理部分。这里的“当金”仅指本金不含应收利息。

                 3、典当总额：指本期典当行在全部典当业务中对所有当户累计发放的当金（同上）数额，包括上年发生但典当期限或续当期限在本年上半年届满的部分。
                 4、业务笔数：指本期发生的典当业务的总次数，这里的“典当业务”包含典当和续当业务，但不含上年发生本年上半年到期的典当或者续当业务。
公开方式：主动公开
	抄送：广州市典当行业协会。

	广州市商务委员会办公室                 2016年1月22日印发

PAGE
2